• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

TERÇA-FEIRA – 09 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 05

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

 ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  194D/2023: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA EM POÇOS ARTESIANOS

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

TERÇA-FEIRA

09 DE JANEIRO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 05

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO
DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº  194D-2023

Aos vinte e oito  um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e três, por determinação do Excelentíssimo Senhor Tarcísio
Torres Pedreira, Prefeito Municipal de São Gonçalo dos Campos - Bahia em cumprimento a Lei 8.666/93, após despacho,
autoriza a publicação, na Imprensa Oficial do Município, o processo de Dispensa de Licitação nº 194D-2023, tendo como
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA EM POÇOS ARTESIANOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. Fundamentada na lei 8.666/93, art. 24 inciso II. A empresa   D OLIVEIRA
DE CERQUEIRA MIRANDA CNPJ: 12.820.766/0001-00, contratada com o valor R$ 6.000,00 (SEIS MIL
REAIS).

  - Dotação Orçamentária Órgão:

Órgão  02 – PREFEITURA MUNICIPAL

Unidade 09.01 - SEC.  MUN. INFRA-ESTRUT. SINFRA

Projeto/Atividade 2138- MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC MUN. DE INFRAESTRUTURA
Elemento de Despesa 3.3.9.0.39.00. 0000– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA

JURIDICA
Fonte de Recurso 1500

 Processo de Dispensa de Licitação fundamentado no artigo 24 inciso II da Lei Federal 8.666/93.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo dos Campos-BA, em 28 de dezembro  de 2023.

Mabel Costa Ventura da Fonseca
Responsável pelas Publicações

DECRETO 083/2023

		2024-01-09T17:33:00-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document